ELIAS LLOBET, para

SOS LOBO E CAMPOS,

corrente ano.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

GABINETE DO PRESIDENTE

ea

PORTARIA Nº 169/89
+

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOAQUIM !

HENRIQUE DE SA, no usc de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar a funcionaria, Sra. HELENI MARIA '

substituir a Supervisora, Sra. MOEMA DE PAS

no període de 10 de Julho a 09 de Agosto do

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA  PRESIDÊNÇIA DO TRIBUNAL REGIO-

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE COIAS, EM GOB ANTA, AOS 07 DIAS DO

MES DE JULHO DE 1.989.

- Pl Ledo
Des. decido HENRIQUE DE SA

. a Presidente
Go. f a.